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                W ostatnich latach najbogatsi ludzie na świecie coraz intensywniej inwestują w nieruchomości. Według międzynarodowej raportu o rynku nieruchomości, firmy zarządzające majątkiem miliarderów były największymi inwestorami na rynku globalnym w 2017 roku, wpłacając 25 miliardów USD do globalnego rynku nieruchomości. Aby wyjaśnić fenomen sukcesu takich inwestorów, trzeba zrozumieć ich strategię. Zakupy luksusowych nieruchomości czasami mogą być […]
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                Polska gospodarka rośnie w tempie niebywałym. W ubiegłym miesiącu indeks GUS pokazał silny wzrost produkcji przemysłowej, a także dał nam stały wzrost PKB. Widzimy również rosnący eksport produktów do innych krajów. To potwierdzenie faktu, że nasze gospodarka jest zdolna do zachęcania inwestorów i przedsiębiorców, aby wprowadzać w nowoczesne technologie i postępy. W ten sposób możemy […]
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                Niskie i ujemne stopy procentowe – pasmo obaw i spekulacji, które ma wpływ na szeroki wachlarz gospodarczych sektorów. Czyżby mieliśmy do czynienia po raz kolejny z narzędziem, mającym wpływ jedynie na przelotne trendy koniunkturalne? A może jest to instrumentalna strategia diametralnie zmieniająca zasady gry? Odpowiedź nie jest jednoznaczna. Istnieje wiele osób, które twierdzą, że niskie […]
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                Organizacja polityczno-gospodarcza Stowarzyszenia Narodów Azji Południowo-Wschodniej (ASEAN) jest ważnym głosem w dziedzinie ogólnoazjatyckiego współpracę — a nawet międzynarodowej, skupiając 10 narodów regionu. Aby zwiększyć swoją skuteczność jako interesu publicznego, organizacja ta rozpoczęła plan podnoszenia minimalnych stawek wynagrodzeń w całym regionie w ramach ASEAN Socio-Cultural Community Blueprint 2025. Idea płacy minimalnej jak i jej realizacja przyczyni […]
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                Od 2015 roku ASEAN chce wprowadzić jednolitą płacę minimalną dla milionów ludzi, którzy są członkami wspólnoty. Prace mające na celu wprowadzenie jednolitej płacy minimalnej trwają i niedawno kraje członkowskie zapowiedziały ustalenie biura ds. tematu jednolitej płacy minimalnej. Jest to ważny krok ze strony krajów ASEAN, dlatego że pomogłoby to milionom ludzi w radzeniu sobie z […]
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